
763 64 Spytihněv č.p. 576, okres Zlín
tel.:+420 577 110 311, fax:+420 577 110 315

teiko@teiko.cz; www.teiko.cz
zelená linka
800 100 050�

MONTÁŽNÍ A UŽIVATELSKÝ NÁVOD

PRŮMYSLOVÉ SPRCHOVÉ BOXY

ver. 05/2005

POLY   80 x 81  se závěsem nebo dveřmi

DORA  81 x 81  se závěsem nebo dveřmi

DORA  91,5 x 91,5



2

Před zahájením montáže sprchového boxu 
překontrolujte místo montáže zda je dodržena 
vodorovina stěn a pravý úhel.
Z okrajů vaničky a odtokového otvoru strhněte 
ochrannou folii.
Do sprchové vaničky namontujte odtokový komplet.
Nožičky našroubujte po okraj lemu vaničky. 
Vaničku ustavte do vodoroviny v požadovaném místě. 

>

Popis dílů kompletu POLY
A Vanička
B Nožičky
C Sifon
D Silikonový tmel
E Sprchová stěna
F Hrazda závěsu
G Závěs nebo dveře
H Rámeček • Vrut • Hmoždinka  Ø 6 mm 

Pokyny před montáží výrobku
• Sprchový box POLY je dodáván v rozloženém stavu. (dveře jsou ve složeném stavu)
• Sprchový box DORA je dodáván ve složeném stavu.   (dveře jsou namontované)
• Před zahájením montáže, překontrolujte výrobek zda nedošlo k  jeho poškození nebo ke ztrátě částí 
  při přepravě.

<
Nářadí pro montáž

1. Tužka
2. Vodováha
3. Úhelník
4. Vrták Ø 3 mm
5. Vrták do zdi Ø 6 mm
6. Vrtačka s příklepem
7. Akuvrtačka
8. Šroubovák křížový

Popis dílů kompletu DORA

Popis montáže výrobku POLY

Sprchový box  1 ks
Sifon  1 ks
Vrut  2 ks

Silikonový tmel  1 ks
Závěs nebo dveře  1 ks
Hmoždinky  2 ks

1.

EE

HH

AA BB DD

FFGG CC



3

6.
Odstraňte ochrannou folii z vnější strany vaničky.
Odmontujte víko vaničky.
Propojte sifon s otvorem v podlaze.
Do boxu vaničky nalijte vodu a překontrolujte těsnost 
odpadu.
Výrobek nepoužívejte minimálně 24 hod. Z důvodu zasch-
nutí silikonového tmelu !!! >>>

jte těsnost ěsn

vodu zasch-vodu zasch-

5.
Navlečte na horní část sprchové zástěny rámeček.
Na stěně označte otvory pro uchycení rámečku a vyvrtejte je.
Přes vyvrtané otvory sprchové zástěny našroubujte baterii 
na připravené vývody ze stěny.
Box zajistěte v horní části dvěma šrouby ke stěně do předem 
připravených otvorů nebo hmoždinek. 

<
N

4. Do sprchové stěny vyvrtejte otvory pro baterii.
Na stěnu namontujte držák sprchy.
Navlečte závěs na hrazdu a namontujte ji do sprchové 
zástěny. 

>

3.
Ze sprchové stěny strhněte ochrannou folii.
Spodní hranu sprchové stěny očistěte.
Sprchovou zástěnu zasuňte do spár ve vaničce.
Do spáry mezi sprchovou stěnou a vnější stranou vaničky 
naneste silikonový tmel.
Tmel zatřete stěrkou nebo prstem navlhčený v tekutém 
mýdle. 

<Z
S

2.
Spáru mezi boční stěnou a vnější stranou 
vaničky očistěte (odmastěte).
Do spár naneste silikonový tmel

>



4

POKYNY K POUŽÍVÁNÍ VÝROBKU
Zástěny se ošetřují běžnými čistícími prostředky určenými pro domácnost, které 
neobsahují pevné částice.!

!
TECHNICKÉ PARAMETRY POLY DORA

Výška průmyslového boxu 2050 mm 2130 mm

Šířka průmyslového boxu 800x810 mm 810x810 mm

915x915 mm

3
5
0

1
7
8
0

810 / 915

DORA

810 / 915

8
1

0
 /

 9
1

5

Pozice odtokového

otvoru JUNO

Pozice odtokového

otvoru LIBRA

1
5
0

3
5
0

1
7
0
0

810

POLY

8
0
5

2
0
0

810

200

2
9
0

300

Sprchová vanička LYRA Sprchová vanička JUNO 810 / LIBRA 915


